[bookmark: _GoBack]ＪＤＳＦ－ＰＤ九州会員
ＪＤＳＦ－ＧＤ九州会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＤＳＦ-ＰＤ九州ブロック技術部
星野弘道

２０２１年ダンススポーツ教本研修会のお知らせ（修正版）
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
先般、皆様へお知らせ致しました２０２１年ダンススポーツ教本研修会を書面記載の通り開催することが困難となりました。ご迷惑をお掛け致しました事深くお詫び申し上げます。お手元の案内文書は、破棄されますようお願い申し上げます。ＰＤ九州技術部では、２０２１年ダンススポーツ教本研修会を５月９日、７月１１日と2回に分けて開催致します。お手数ではございますが、申込をされてた方も申込し直しをしていただきますようお願い致します。この教本の知識は、競技会選手、審判員、指導員の方々にとっても大変有効です。また会員以外の方でも最新のダンステクニックを学ぶことが出来ます。是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記
【ダンススポーツ教本研修会】
※ＰＤ資格更新ポイント及びＰＤ審判員更新ポイント対象
日時・場所 ①　２０２１年 ５月 ９日（日）	福岡市博多区上川端１１－８（川端中央ビル３Ｆ）
　　　　　　　　　　サエキダンスアカデミー	（０９２－２８２－５７７５）			・・・（20名）
② ２０２１年　７月１１日(日)	熊本市中央区岡田町１－２２（松本ビル２Ｆ）
　　　　　　　　　　マツモトダンスアカデミー	（０９６－２８３－００２５）			・・・（20名）
· 　新型コロナウィルス感染症拡大防止対策の為、人数制限し２回に分けて同じ内容で実施致します。
お一人１回のみの受講となります。お申込みの際は必ず会場の第1希望・第2希望、を
お知らせください。こちらで受講会場を指定させて頂きます。
· 　ＰＤ資格・ＰＤ審判員資格更新ポイントはS及びLの両方を受講して１P取得になりますので、
ＰＤ会員は１回でS及びL両方を受講して下さい。

主催 ＪＤＳＦ－ＰＤ九州ブロック技術部

参加費　ＪＤＳＦ会員（ＰＤ、ＧＤ共）	￥ ６，０００－（Ｓ又はＬのみの場合￥3,000）
[bookmark: _Hlk63596524]　　　　　　　ＪＤＳＦ会員以外の方		￥１０，０００－（Ｓ又はＬのみの場合￥5,000）
　　　※ 　当日集金致します。おつりのないようにご準備お願いします。
講師　ＪＤＳＦ－ＰＤ公認講師

進行予定　１０：３０　受付開始　　　　　　 　　　１１：００～１４：００　チャチャチャ
　　　　　　　１４：００～１４：３０　休憩　　　　　　　１４：３０～１７：３０　タンゴ
ダンススポーツ教本研修内容
　　ラテンの原理とチャチャチャの原理・実技　　　スタンダードの原理とタンゴの原理・実技

所持品　ダンスシューズ（ヒールカバー必須）ヒールの大きいものはカバーが不要です。
ダンススポーツ教本（チャチャチャとタンゴ）と筆記用具を、ご準備ください。

申込締切日　　４月１６日(金)　【期日厳守】
申し込み・お問い合わせ先・
・添付のフォームにご記入の上、ＥメールまたはFAXにて申し込みお願い致します。
ＪＤＳＦ－ＰＤ九州ブロック技術部　　吉田美智代
　　　　　　yoshida431231@outlook.jp　　　　　　　　　FAX　０９２―５１２－８５３３